

**A. Haabegaard Holding ApS**  
**Sneppevænget 107, 2980 Kokkedal**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 93 50 30**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

**Anders Haabegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A. Haabegaard Holding ApS  
Sneppevænget 107  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 36 93 50 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Haabegaard, Sneppevænget 107, 2980 Kokkedal

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed og formueanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 748.319 kr. mod -863.581 kr. sidste år. Den primære årsag til resultatudviklingen er en positiv udvikling på selskabets investeringer i værdipapirer. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.248</b>	<b>42.181</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.658	-99.760
<b>Driftsresultat</b>	<b>-29.410</b>	<b>-57.579</b>
Andre finansielle indtægter	925.409	405.067
Øvrige finansielle omkostninger	-141.360	-1.208.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>754.639</b>	<b>-860.768</b>
1 Skat af årets resultat	-6.320	-2.813
<b>Årets resultat</b>	<b>748.319</b>	<b>-863.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	260.000	400.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	366.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.381.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>748.319</b>	<b>-863.581</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	85.658
Materielle anlægsaktiver i alt	0	85.658
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>85.658</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	57.266	105.615
Tilgodehavender i alt	57.266	105.615
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.993.686	5.494.234
Værdipapirer i alt	5.993.686	5.494.234
Likvide beholdninger	234.617	232.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.285.569</b>	<b>5.832.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.285.569</b>	<b>5.918.151</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	6.041.130	5.674.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.263.130</u></b>	<b><u>5.892.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.939	18.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.439</u>	<u>25.540</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.439</u></b>	<b><u>25.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.285.569</u></b>	<b><u>5.918.151</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	7.056.192	114.400	7.270.592
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.381.381	117.800	-1.263.581
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	5.674.811	117.800	5.892.611
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.319	122.000	488.319
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	260.000	0	260.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-260.000	0	-260.000
	<b>100.000</b>	<b>6.041.130</b>	<b>122.000</b>	<b>6.263.130</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.320	1.670
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.143</u>
	<u>6.320</u>	<u>2.813</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.312.392</u>	<u>2.681.294</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.985</u>	<u>492.467</u>
